
入 札 調 書                様式第２号 
業務名：涌谷町学校給食センター機械設

備保守管理業務委託  
予定価格（税抜） 

執行年月日：令和４年３月３０日 14:10 

場 所：大会議室 

執 行 者：涌谷町長 遠藤 釈雄 

代 執 行 企画財政課長 大崎 俊一 

立 会 者：課長補佐 戸沢 貴志  主任主査 櫻井 茂 

業務場所：涌谷町字下道地内 680,000円 

番

号 
商号または会社名 

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 見 積 入札参加者 

順 金 額 順 金 額 順 金 額 順 金 額 本人 委任 

1 ㈱前田機器サービス  辞退         

2 東陽エンジニア㈱  辞退         

3 ㈱佐藤工業所 1 600，000        〇 

4 ㈱エコサーブ  940，000        〇 
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6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            

14            

＊契約金額は、入札記載金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額とする。                  


